Index Pmax
ORO-DRIVER-12V-12W-IP20 ORO15081 12W >73% 90x40x24 0,053
    ORO-DRIVER-12V-20W-IP20           ORO15082 20W >78% 120x42x20 0,085
ORO-DRIVER-12V-30W-IP20 ORO15083 30W >82% 133x42x30 0,125
ORO-DRIVER-12V-40W-IP20 ORO15084 40W >90% 160x58x20 0,1315
ORO-DRIVER-12V-60W-IP20 ORO15085 60W >90% 185x64x22 0,1885
IP
20
Psb
<0,5W
Pno
<0,5W
ORO-DRIVER-12V-40W-IP20
    ORO-DRIVER-12V-20W-IP20           ORO-DRIVER-12V-12W-IP20
ORO-DRIVER-12V-60W-IP20
ORO-DRIVER-12V-30W-IP20
40
-15
mm kg
AC
230V
DC
12V
X
21
LED-POL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Kustronia 40, 43-300 Bielsko-Biała
tel.: +48 33 822 63 00
Zastrzega się możliwość zmiany. Należy zawsze upewnić się, czy korzystasz z najnowszej wersji karty katalogowej
Subject to changes. Please make sure you are using the latest version of product sheet.
ORO-DRIVER-12V